事　　務　　連　　絡
    　　  　                        　          　　　　 平成28年9月12日
会員各位
        　　　     　           　          　社団法人和歌山県理学療法士協会
会　　長   中前  和則
新人教育プログラム C-2　運動器疾患の理学療法
「肩関節の機能解剖と理学療法 理論編」開催のご案内
拝啓　このたび標記研修会を下記のとおり開催いたしますので，ご案内申し上げます．全国的に著名な講師をお招きし和歌山で開催される数少ない貴重な機会です．臨床でまたスポーツの現場等で興味や疑問を抱えておられる方には非常にお勧めです．

新入会員の方は必ずご参加頂きますようお願いいたします．
卒後４年以降の会員の方も奮ってご参加ください．  　　　　　　　 敬具
記

日　時：平成28年10月16日（日）9時～16時10分
（8時30分受付開始）
テーマ：「肩関節の機能解剖と理学療法」
講　師：立花　孝先生　（信原病院 リハビリテーション科）
会　場：和歌山県立医科大学附属病院　4階　臨床講堂1　（和歌山市紀三井寺811-1）
受講費：3,000円（会員外　10,000円）
定　員：120名（先着順）
【申込方法】
日本理学療法士協会ホームページ　「会員の方へ」をクリックし，「講習会・研修会情報」の「セミナー講習会情報閲覧」より，「士会主催研修会」のセミナー番号10994の上記講習会を選択し，「事前申込」よりお申し込みください．
【問い合わせ】
和歌山県立医科大学附属病院紀北分院　リハビリテーション科　三宅隆広
〒649-7113　　和歌山県伊都郡かつらぎ町妙寺219
E-Mail：kata_wakayama@yahoo.co.jp
＊当講習会は生涯・新人教育プログラム履修対象となります
＊参加申込締切は10月6日です